
週 給

間 食 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

5 6 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 5 6 6 6

5 5 5 5 5 5

5 6 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

6 6 6 6 6 6

1 1

5 5 5 6 6 6

3 3 3 3 3 3

5 5 5 5 5 5

5 6 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

家 4 4 4 4 4 4

庭 -1 -1 -1 -2 -2 -2

学

習

強

調

週 5 5 5 5 5 5

間

5 6 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 5 6 6 6

5 5 5 5 5 5

5 6 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

備 月 ◎　楽しく遊ぶ工夫をしよう。 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

の ◎　体を大切にしよう。 21 21 21 21 21 21

目 ◎　感謝して食べよう。 0 0 -1 -2 -2 -2

考 標 103 108 114 117 117 117

19 19 19 19 19 19

令和４年度　　月別行事予定表　　〈１１月〉
校　　　内　　　行　　　事 授　業　時　数

朝の活動 学校行事　・　諸活動　・　ＰＴＡ行事　等

B 安全点検

地域が育む「かごしまの教育」県民週間（～7日）
○

仲良し

音楽

《文化の日》

委・職朝 高齢者・保護者とのふれあい活動

読書Ｔ

全校朝会 職員会議⑫　職員連絡会

Ｂ 川上フェスタ会場準備（１校時）

仲良し 委員会活動⑦　移動図書 県図書館大会（県交セ）

音楽 運動大好きかごしまっ子研究公開（串中）

Ｂ 市音楽発表会（市文セ）

委・職朝 移動図書 県小中学校長研究大会（サンロイヤルＨ）

読書Ｔ 山下小研究公開

(無し） 川上フェスタ 市教職員バドミントン大会（13:30市総体）

授業参観（道徳：１校時）　学校運営協議会

市地区対抗駅伝競走大会(未定）

委員会 川上フェスタ片付け

読書Ｔ 職員研修⑱　職員連絡会

Ｂ チャレンジ集会

ヨメルン お話カンガルー 市教頭研修会（13:30串中）

読書Ｔ 市来小との交流学習②

Ｂ クラブ活動⑦ 市学校保健会理事会・評議員会（アクア）

委・職朝 職員研修⑲（合同研修） 市小中一貫教育公開研究会（市来中）

読書Ｔ

委員会 職員研修⑳　職員連絡会

委・職朝 小中一貫教育乗り入れ授業③（５・６年　市来中） 市学校事務職員研修会（市来庁舎）

読書Ｔ 校内衛生推進委員会

《勤労感謝の日》

Ｂ 移動図書 市いじめ問題対策連絡協議会（市来庁舎）

串木野養護学校学習発表会

委員会 職員研修㉑　職員連絡会

読書Ｔ

Ｂ

ヨメルン

読書Ｔ

◇次年度教育課程編成の計画作成

◇校内持久走大会道路使用許可申請 授業日数

◇高齢者・保護者とのふれあい活動の準備 超過欠時

◇冬季休業中の課題作成 授業時数
【朝の活動】　読書Ｔ（読書タイム）　ヨメルン（ヨメルンジャー）　委・職朝（委員会活動，職員朝会）　委員会（委員会活動）　Ｂ（Ｂ校時）　　 給食日数

日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

金

土

日

月

火

水

29

30

曜

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

○

○

○

火

水

木

水

木

金

土

日

月

市生活指導研究協議会（市来庁舎）

読書Ｔ 避難訓練（火災想定）

Ｂ 市教務主任等研修会（15:00市来庁舎）

○

○

校　　　外　　　行　　　事

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○


