

令和4年度 月別行事予定表 <11月>

日	曜	校内行事		週間	校外行事		給食	授業時数					
		朝の活動	学校行事・諸活動・PTA行事等					1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	火	B	安全点検		地域が育む「かごしまの教育」県民週間(～7日)		○	5	6	6	6	6	6
2	水	仲良し音楽					○	5	5	6	6	6	6
3	木		《文化の日》										
4	金	委・職朝 読書T	高齢者・保護者とのふれあい活動				○	5	5	5	6	6	6
5	土												
6	日												
7	月	全校朝会	職員会議⑫ 職員連絡会				○	5	5	5	5	5	5
8	火	B	川上フェスタ会場準備(1校時)				○	5	6	6	6	6	6
9	水	仲良し音楽	委員会活動⑦ 移動図書		県図書館大会(県交セ) 運動大好きかごしまっ子研究公開(串中)		○	5	5	6	6	6	6
10	木	B			市音楽発表会(市文セ)			6	6	6	6	6	6
11	金	委・職朝 読書T	移動図書		1 山下小研究公開		○	5	5	5	6	6	6
12	土	(無し)	川上フェスタ 授業参観(道徳:1校時) 学校運営協議会		市教職員バドミントン大会(13:30市総体)			3	3	3	3	3	3
13	日				市地区対抗駅伝競走大会(未定)								
14	月	委員会 読書T	川上フェスタ片付け 職員研修⑯ 職員連絡会				○	5	5	5	5	5	5
15	火	B	チャレンジ集会				○	5	6	6	6	6	6
16	水	ヨメルン 読書T	お話カンガルー 市来小との交流学習②		市教頭研修会(13:30串中)		○	5	5	6	6	6	6
17	木	B	クラブ活動⑦		市学校保健会理事会・評議員会(アカア)		○	5	5	6	6	6	6
18	金	委・職朝 読書T	職員研修⑯(合同研修)		市小中一貫教育公開研究会(市来中)		○	4 -1	4 -1	4 -1	4 -2	4 -2	4 -2
19	土												
20	日												
21	月	委員会 読書T	職員研修⑰ 職員連絡会 避難訓練(火災想定)				○	5	5	5	5	5	5
22	火	B			市教務主任等研修会(15:00市来庁舎)		○	5	6	6	6	6	6
23	水		《勤労感謝の日》										
24	木	B	移動図書		市いじめ問題対策連絡協議会(市来庁舎) 市生活指導研究協議会(市来庁舎)		○	5	5	6	6	6	6
25	金	委・職朝 読書T	小中一貫教育乗り入れ授業⑬(5・6年 市来中) 校内衛生推進委員会		市学校事務職員研修会(市来庁舎)		○	5	5	5	6	6	6
26	土				串木野養護学校学習発表会								
27	日												
28	月	委員会 読書T	職員研修⑪ 職員連絡会				○	5	5	5	5	5	5
29	火	B					○	5	6	6	6	6	6
30	水	ヨメルン 読書T					○	5	5	6	6	6	6

備考

- ◇次年度教育課程編成の計画作成
- ◇校内持久走大会道路使用許可申請
- ◇高齢者・保護者とのふれあい活動の準備
- ◇冬季休業中の課題作成

月の目標

- ◎ 楽しく遊ぶ工夫をしよう。
- ◎ 体を大切にしよう。
- ◎ 感謝して食べよう。

	1年	2年	3年	4年	5年	6年
授業日数	21	21	21	21	21	21
超過欠時	0	0	-1	-2	-2	-2
授業時数	103	108	114	117	117	117
給食日数	19	19	19	19	19	19

【朝の活動】読書T(読書タイム) ヨメルン(ヨメルンジャー) 委・職朝(委員会活動、職員朝会) 委員会(委員会活動) B(B校時)